VARIANTES LECTIONES.

' primiius audita et in regauesburg primc con-
demnata est 5. * condempnata 5. ' angiberlus 6.

angilberiiis 7 * ahdicavit t>. " possit. Ibi nata-
lem domini et pascha celebravit carolus rex. Et
7. • ragnesburg 5. regansburg 6. ragenisburg
7. ' aliuianna correct. alemanna 0. Alcmauum 7.
8

ibi nuntius nuntiavit 7 ' niocbin 7. mohim 8.
10 navali G. -

nius euni Chesnius ex codice 5 in textuni receplum
luii narrationi prasposuit, perperani ut opinor, luec

enim causa fuerif quod sequenti sentcnti.ic voceni
Hegancsbuni intmderet et alia quoque iminularct.

& bie Allmuhl,
< IHc fledmlz.
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C.lnliaDuni in \\ ir/.inburg '. Et ininulalus est r.ume- Et cuni ei persuasum esset a quibusdara, qui id
'

rus annorum in sibi comperlum esse dicebant, quod si inter Ra-

dnnliam ' et Alnmonam ' fluvios eiusmodi '' fossa

ducereiur, quae essel uavium cupax °, posse per-

coramode 1 a ' Danubio in Rhenuin navigari, quia

lioriim fluviorum aller " Danubio, alter Mocno mi-

scetur, confestim cum onmi comitalu suo ad locum "

venit, ac niagna lioiiiinum multitiidine congregata '

,

lolum aiitiimni tenipus in eo opcre consumpsit ".

Ducla est itaque ,s fossa intcr praediclos fluvios

duuin milium passuum longitudiue, latitudinc trc-

centorum pcdum ; sed in cassum. Nani proptcr iugcs

pluvias et lerram, quae palustris '* eral, nimio liu-

morc '* naturaliter infectam ", opus quod flebal ie

consislere non potuit; sed quantum interdiu terrae

a fossoribus fuerat egestum, tantuin noctibus, bumo
ilcrum in loeum suum relabente ", subsidebat. In

hoc opcre occupalo " duo valde displicentia de di-

versis terrarum partibus adlaia sunt; unum eral

Saxonum omnimoda defectio, allerum quod Sarra-.

ccni Septimaniam ingressi
, proclioque cum illius

limitis custodibus atque comitibus conserto, multis

Francorum interfeciis , viclores ad sua regressi

sunt '*. Quibus rcbus cnmmotus, in Franciam re-

versus est, celebravitque nalalem Domini apud san-

ctumChilianum 30 iuxta " Moenum lluvium. pascha"

vero super eundem fluviiim iu villa Franconovurd %
\

in qua et hiemaveral.

C DCCXCIV.

Rex propier 5 'condemnaudam !5 baeresim Felicia-

nam aestatis initio.quando et generalem populi sui

conventum babuit, conrilium ,6 episcoporum cx om-
nibus regni sui provinciis in eadem villa eongrega-

\it ". Adfueriint etiam in eadem synodo ,s
et " legati

sanclae Romanae ecrlesiae 30
, Theopbylactiis " ac

Stepbanus episcopi , vicem tenentes eius a quo missi